[image: ]


FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TË RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR - 2022

	TË DHËNAT E PËRGJITHSHME
	
	

	Emri i Subjektit Politik:
	
	

	Periudha e raportimit:
	01 Janar 2022
	31 Dhjetor 2022

	Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit
	
	

	
	
	

	Pasqyra e Pozitës Financiare
	

	
	
	

	
	              Shuma në Euro
	01.01.2022 
                         deri 
31.12.2022
	12 Shkurt 2021

	Pasuritë
	
	

	Gjithsej pasuritë afatgjata
	
	

	Gjithsej pasuritë afatshkurtra
	
	

	Gjithsej pasuritë
	
	

	
	
	

	Ekuiteti dhe Detyrimet
	
	

	Ekuiteti
	
	

	Detyrimet afatgjata
	
	

	Detyrimet afatshkurtra
	
	

	Gjithsej detyrimet
	
	

	
	
	

	Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet
	
	

	
	
	

	
	
	

	Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve
	

	
Totali për periudhën raportues                  01.01.2022 deri 31.12.2022

	Të hyrat
	
	

	Të hyrat nga buxheti
	38,415.45
	

	Donacionet dhe kontributet në të holla
	
	

	Të hyrat tjera
	
	

	Gjithsej të hyrat
	38,415.45
	

	
	
	

	Shpenzimet
	
	

	Pagat dhe kompenzimet
	17,113.37
	

	Shpenzimet e fushatës
	
	

	Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
	3,557.82
	

	Shpenzimet e transportit
	364.00
	

	Blerja e mallrave
	2,426.82
	

	Shpenzimet e përgjithshme
	1,149.44
	

	Shpenzimet e ndryshme
	170.00
	

	Gjithsej shpenzimet
	36,975.71
	

	
Suficiti (+) ose deficiti (-)
	1,439.74
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